



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

**ANEXO - TERMO Nº 000005/2016 - SEQUÊNCIA Nº000001668**

Origem	Pregão Presencial Nº 000080/2015			Processo	002395/2015		
Contrato	Termo Nº 000005/2016						
Empresa	M. G. DE OLIVEIRA MILHORATO - MATRIZ						
CNPJ	CNPJ: 02.396.150/0001-91						
Endereço	Rua Eugênio Amorim, 11/13 - Guandú - Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP: 29300781						
Secretaria	00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
Local	00557 - ESCOLAS MUNICIPAIS						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
018	036	EMENDA INTERNA 1/2 descrição: - para mangueira de pvc	RL	UN	80,00	2,97	237,60
020	052	MESA PARA TÊNIS DE MESA EM MDF descrição: - medidas oficiais, contendo pés de madeira. tampo de 15mm-1001	PROCOPIO	UN	2,00	516,97	1.033,94
014	058	RAQUETE PING-PONG COM BOLA descrição: - raquete em madeira com estilo classico com borracha nos dois lados em cores distintas, modelo oficial com cabo. medidas aproximadas: altura: 25cm acompanha 3 bolas de ping pong. largura: 14,5 cm peso aproximado 160 gr	SCALIBU	KIT	4,00	24,51	98,04
002	063	REDE PROFISSIONAL P/ GOL DE FUTSAL FIO DE NYLON 4MM descrição: - malha 12; medidas apriximadas: lxa 3,5 x 2,10 as traves no qual este material sera instalado tem as seguintes medias, 3,00 x 2,00 mts internos	SPITTER	UN	7,00	125,50	878,50
ESCOLAS MUNICIPAIS:							2.248,08
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:							2.248,08
Secretaria	00009 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO						
Local	00563 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
058	008	BOLA DE FUTEBOL PROFISSIONAL descrição: - medidas 68-70 cm, câmara airbilty. costurada, pu ultra, miolo slip system e lubrificado.	PENALTY BRASIL 70R1	UN	50,00	126,30	6.315,00
083	033	CONE TIPO PRATO PARA TREINAMENTO EM PVC	SCALIBU	UN	40,00	3,50	140,00
110	060	REDE CAIXOTE PARA CAMPO (4MM). descrição: - confeccionada em nylon de alta resistência, medidas aproximadas. 7,50 x 2,50 x 2,50 x 2,00 m. malha 14 ou 15. as traves no qual o material será instalado tem as seguintes medidas, 7,32m x 2,44m.	SPITTER	UN	12,00	380,00	4.560,00
086	063	REDE PROFISSIONAL P/ GOL DE FUTSAL FIO DE NYLON 4MM descrição: - malha 12; medidas apriximadas: lxa 3,5 x 2,10	SPITTER	UN	12,00	125,50	1.506,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		as traves no qual este material sera instalado tem as seguintes medias, 3,00 x 2,00 mts internos					
088	065	RÉGUA MEDIÇÃO ALTURA PARA VOLEIBOL descrição: - em alumínio; altura 2,55 m diâmetro 20 mm	PEQUITA	UN	2,00	283,10	566,20
121	071	TROFEU DOURADO PARA CONCURSO DE BANDA DE FANFARRA ESTATUETA 55 A 60 CM descrição: - com aproximadamente 30 cm de largura, dourado, tipo estatueta, em poliestileno, com chapinha para gravacao personalizada.	JEBS	UN	10,00	47,90	479,00
056	072	TROFEU DOURADO PARA HANDEBOL 17 A 20CM descrição: - em poliestileno, com chapinha para gravacao personalizada, arte de um atleta de handebol arremessando a bola.	JEBS	UN	15,00	15,64	234,60
122	073	TROFEU DOURADO PARA PREMIACAO DE GOLEIRO 23 A 27CM descrição: - em poliestileno, com chapinha para gravacao personalizada, arte de um goleiro defendendo uma bola chutada ao gol.	JEBS	UN	20,00	21,07	421,40
124	074	TROFEU DOURADO TIPO CICLISTA 13 A 15CM descrição: - em poliestileno, com chapinha para gravacao personalizada, arte de um ciclista.	JEBS	UN	10,00	15,64	156,40
105	075	TROFEU DOURADO TIPO ESTATUETA 23 A 27CM descrição: - tipo estatueta, em poliestileno, com chapinha para gravacao personalizada, arte de um garoto chutando a bola.	JEBS	UN	30,00	21,07	632,10
064	076	TROFEU DOURADO TIPO ESTATUETA 29 A 33CM descrição: - tipo estatueta, em poliestileno, com chapinha para gravacao personalizada.	JEBS	UN	20,00	24,51	490,20
103	077	TROFEU DOURADO TIPO ESTATUETA 31 A 35CM descrição: - tipo estatueta, em poliestileno, com chapinha para gravacao personalizada.	JEBS	UN	30,00	24,65	739,50
078	079	TROFEU PARA CAMPEÃO 50-60 CM descrição: - individual com base de 30 cm de largura, dourado, tipo taca, em poliestileno, com chapinha para gravacao personalizada.	JEBS	UN	30,00	47,90	1.437,00
098	080	TROFEU PRATA PARA HANDEBOL 17 A 20CM descrição: - em poliestileno, com chapinha para gravacao personalizada, arte de um atleta de handebol arremessando a bola.	JEBS	UN	15,00	17,35	260,25
111	081	TROFEU PRATA TIPO CICLISTA 13 A 15CM descrição: - em poliestileno, com chapinha para gravacao personalizada, arte de um ciclista.	JEBS	UN	10,00	15,64	156,40
106	082	TROFEU PRATA TIPO ESTATUETA 26 A 30CM descrição: - tipo estatueta, em poliestileno, com chapinha para gravacao personalizada.	JEBS	UN	30,00	21,07	632,10
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO:						18.726,15	
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO:						18.726,15	
Secretaria		00016 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL					
Local		00433 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
028	008	BOLA DE FUTEBOL PROFISSIONAL descrição:	PENALTY BRASIL	UN	12,00	126,30	1.515,60



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		- medidas 68-70 cm, câmara airbily. costurada, pu ultra, miolo slip system e lubrificado.	70R1				
045	052	MESA PARA TÊNIS DE MESA EM MDF descrição: - medidas oficiais, contendo pés de madeira. tampo de 15mm-1001	PROCOPIO	UN	2,00	516,97	1.033,94
041	058	RAQUETE PING-PONG COM BOLA descrição: - raquete em madeira com estilo classico com borracha nos dois lados em cores distintas, modelo oficial com cabo. medidas aproximadas: altura: 25cm acompanha 3 bolas de ping pong. largura: 14,5 cm peso aproximado 160 gr	SCALIBU	KIT	8,00	24,51	196,08
027	063	REDE PROFISSIONAL P/ GOL DE FUTSAL FIO DE NYLON 4MM descrição: - malha 12; medidas apriximadas: lxa 3,5 x 2,10 as traves no qual este material sera instalado tem as seguintes medias, 3,00 x 2,00 mts internos	SPITTER	UN	5,00	125,50	627,50
<b>SECRETARIA MUN DE ASSISTENCIA E DESENVOLV SOCIAL:</b>						<b>3.373,12</b>	
<b>SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:</b>						<b>3.373,12</b>	
<b>M G DE OLIVEIRA MILHORATO - MATRIZ:</b>						<b>24.347,35</b>	